

Ejendomsselskabet Møllegade 4A ApS

Amager Landevej 174, 2770 Kastrup

CVR-nr. 39 65 59 77

Årsrapport

20. juni - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2019.

Erik Helverskov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 20. juni - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Møllegade 4A ApS Amager Landevej 174 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 39 65 59 77
	Stiftet: 20. juni 2018
	Hjemsted: Kastrup
	Regnskabsår: 20. juni - 31. december
Direktion	Erik Helverskov Jakob Daniel Geertsen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består af køb og salg af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -67 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør mindre end halvdelen af den tegnede kapital på balancedagen, og selskabet er derfor omfattet af selskabslovens § 119. Ledelsen forventer, at selskabet retablere kapitalgrundlaget ved egenindtjening de kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	20/6 2018 - 31/12 2018
Bruttotab	-21.951
1 Personaleomkostninger	0
Driftsresultat	-21.951
Øvrige finansielle omkostninger	-44.832
Resultat før skat	-66.783
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-66.783
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-66.783
Disponeret i alt	-66.783

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>
Omsætningsaktiver	
Handelsejendomme under udførelse	<u>2.787.005</u>
Varebeholdninger i alt	<u>2.787.005</u>
Andre tilgodehavender	<u>4.804</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.804</u>
Likvide beholdninger	<u>379.240</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.171.049</u>
Aktiver i alt	<u>3.171.049</u>

Balance

Passiver	
Note	<u>31/12 2018</u>
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	50.000
3 Overført resultat	<u>-66.783</u>
Egenkapital i alt	<u>-16.783</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000
Gæld til associerede virksomheder	<u>3.175.832</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.187.832</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.187.832</u>
 Passiver i alt	 <u>3.171.049</u>

Noter

	20/6 2018 - 31/12 2018
1. Personalemkostninger	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>
2. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 20. juni 2018	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>
3. Overført resultat	
Overført resultat 20. juni 2018	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-66.783</u>
	<u>-66.783</u>